انترناسیونال

۱۷۶

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۶ بهمن ۱۳۸۵، ۲۶ ژانویه ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حجاب را اجباری کرد. در کنار حکم دولتی و قانونی حجاب اجباری، دشته و اسید و شلاق هم بکار گرفته شد تا حجاب بر سر زنان کشیده شود.